capitaneo partis Blanchorum de Florentia, de voluntate et consensu

consiliariorum dicti capitanei partis predicte et etiam ab universi-

tate, quorum nomina inferius declarantur, ad pecuniam mutuo ac-

t Emilio Okioli. Documenti bolognesi di Stato di Bologna, Sez. del Comune, Uf-

sulla fazione dei Bianchi negli Atti e Mera. flcio dei Memoriali, nel Memoriale del 1303,

della R. Deputas. di Si. patria per le prò- di Bernardo di Giacomo da Pisano, e. 114

vìncie di Romagna, Serie III, voi. XIV r e v', e di sull'originale fu ripubblicato

(1896), pp. 1-13. Oltre alla pubblicazione nella sesta dispensa (dicembre 190)) del

integrale dei due documenti, 1' Orioli dà ' Codice diplomatico dantesco ' di G. BiAGl

notizia di due altri mutui fatti dai Bian- e G. L. Passerini. Cfr. anche la notizia

chi, e per essi da Scarpetta degli Orde- della pubblicazione dell'Orioli, data da A.

lafB, per spese di guerra, che precedono S. Barbi nel Bullett. d. Soc. dant. ital., IV,

quello del 18 giugno, l'uno del 17 maggio, 61-62; e N. Zingarelli ,
Dante, pag. 196:

l'altro del 6 giugno. Dei due documenti anch'essi faTorevoli alla conclusione dei-

pubblicati, il secondo fu trovato, ' nelI'Arch. 1' Orioli.
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quirendam, a quocumque et a quibuscumque voluerit, in ea quan-

titate et quantitatibus qua et quibus voluerit,... prò stipendiariis

diete partis equitibus et peditibus persolvendis, et alliis expensis

diete partis utiliter faciendis.,.. et ad obligandum dictam partem et

eius bona et dictos constitutos et eorum heredes et bona et ad sen-

sum et voluntatem contrahentium et suorum sapieutum.... que om-
nia et singula et allia plura evidenter patent publico instrumenta

scripto manu Philipi Lamberti Mariscotti notarii, a i:ae infrascripto

notario viso et lecto et tacto ». Ciò premesso, il detto-Dolcino « sin-

dicus constitutus a predictis Scarpeta capitaneo et a suis consilia-

riis et partis Blance de Florentia, et ab alliis de dieta parte infe-

rius nominandis, syndicario nomine quo supra promisit d. Francisco

quondam d. Guilielmi de Gruastavilanis dare et reddere, solvere ac

restituere in pecunia numerata quadrigintas quinquaginta libras bon.

bine ad unum mensem proxime venturum. Quam pecunie quantita-

tem confessus fuit ex causa mutui habuisse et recepisse ab eodem
Francisco syndicario nomine quo supra prò stipendiariis diete partis

equitibus et peditibus persolvendis et a;lliis expensis diete partis '....

Et si contingeret eum dicto loco et tempore non solvere, promisit